[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__29.06.2020г._____  № ___575____________

г. Ершов
О внесении изменений
в постановление администрации Ершовского муниципального района

Саратовской области от 25.08.2017 г.
№ 619.
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и на основании Устава Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 25.08.2017 г. № 619 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на территории  Ершовского муниципального района» изменения:

   1.1. В пункте 2.3 Положения  о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на территории Ершовского муниципального района слова «и  свидетельства о государственной регистрации заявителя» исключить.
    2. Сектору по информатизации и программному  обеспечению разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации ЕМР Сучкову Л.И.
	Глава Ершовского

муниципального района
	С.А. Зубрицкая